

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

ERIKSTRUP ApS

Nyvej 34, 8981 Spentrup

CVR-nr. 31 74 43 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2024.

Jesper Erikstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ERIKSTRUP ApS Nyvej 34 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 31 74 43 85
	Stiftet: 28. august 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Erikstrup, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Dytmærksen 9, 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af økonomisk konsulent virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 962 t.kr. mod 1.025 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 273 t.kr. mod 175 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	961.825	1.024.802
1 Personaleomkostninger	-593.892	-701.595
Andre driftsomkostninger	0	-90.717
Driftsresultat	367.933	232.490
Andre finansielle indtægter	18.485	445
Øvrige finansielle omkostninger	-30.256	-4.239
Resultat før skat	356.162	228.696
Skat af årets resultat	-82.804	-53.522
Årets resultat	273.358	175.174
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	151.358	57.374
Disponeret i alt	273.358	175.174

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	16.050	16.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.050	16.050
Anlægsaktiver i alt	16.050	16.050
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	245.984	299.147
Andre tilgodehavender	144.240	238.318
Tilgodehavender i alt	390.224	537.465
Likvide beholdninger	1.155.614	896.246
Omsætningsaktiver i alt	1.545.838	1.433.711
Aktiver i alt	1.561.888	1.449.761

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.076.409	925.051
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	1.323.409	1.167.851
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	11.950
Hensatte forpligtelser i alt	0	11.950
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	37.500
Selskabsskat	46.754	27.480
Anden gæld	191.725	204.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	238.479	269.960
Gældsforpligtelser i alt	238.479	269.960
Passiver i alt	1.561.888	1.449.761

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	925.051	117.800	1.167.851
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	151.358	122.000	273.358
	125.000	1.076.409	122.000	1.323.409

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	585.567	592.823
Pensioner	0	100.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.325</u>	<u>8.772</u>
	<u>593.892</u>	<u>701.595</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er en huslejeforpligtigelse på ca t.kr. 71 årligt. Erhvervslejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

Der er indgået aftale om leasing af en bil den 1/10 2022. Lejeaftalen er uopsigelig indtil oktober 2025. De samlede leasingydelser uopsigelighedsperioden udgør ca t.kr. 137.
